Главе администрации города Байконур
Председателю Комиссии по переселению граждан Российской Федерации с территории комплекса «Байконур» от гражданина(ки)

	Иванова Ивана Викторовича
	,

	(ф. и. о.)

	проживающего(ей) по адресу

	г. Байконур, ул. Мира, дом 1, кв. 2

	(почтовый адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу рассмотреть вопрос о моем участии в ведомственной целевой программе  «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 г. № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» (с изменениями), в планируемом _______ году.

Иванов Иван Викторович
	(ф. и. о. заявителя)

	(подпись)

	(дата)